
UCHWAŁANr 150.88.2021 

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 13 października 2021 r.

w sprawie powołania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Opatowskiego 

do składu Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) oraz § 5 pkt 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 02.02.1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom 

i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania 

(Dz. U. z 1999 r„ poz. 1 14), uchwala się, co następuje:

§1
W skład Komisji Inwentaryzacyjnej, mającej na celu dokonywanie inwentaryzacji mienia 

przekazywanego przez Skarb Państwa Powiatowi Opatowskiemu, powołuje się dwócli przedstawicieli 

Zarządu Powiatu w Opatowie, tj.:

1. Pani Agnieszka Masternak - inspektor w Wydziale Finansowym;

2. Pani Sylwia Ziółkowska - referent w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Mieniem.

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu.

§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


